ПРИЛОЖЕНИЕ №2

ОБРАЗЕЦ СПРАВКИ О ДОХОДАХ (ФОРМА №3)

Фирменный бланк

Название фирмы / предприятия

Полный адрес места работы, телефоны

«___»___________2013 г.

вых. № _____________

Справка о доходах

Справка выдана Ф.И.О., индивидуальный код плательщика налогов ___________________

в том, что он(а) действительно работает в «____название фирмы_____» в должности _____________ с 

«______» _________ г. по настоящее время и его/ee ежемесячная заработная плата составляет: 

	№ п/п


	Месяц, год
	Начисленная заработная плата
	Отчисления по обязательным  платежам и налогам


	К выплате



	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


Справка выдана по месту требования.

Директор печать подпись ФИ

Гл. бухгалтер подпись ФИ
